
ANATOLI PAALI MÄLESTUSVÕISTLUSED 
 

06.06.2015, Narva 
 

NOORMEHED 
 
100 m 
1 Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe 10,9 11,0 
2 Igor Jakovlev 11.06.1996 PSK Narvic 11,2 11,3 
3 Kristjan Pille 22.09.1997 PSK Narvic 12,0 12,0 
4 Jan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 12,2 12,3 
5 Karja Viljak 12.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 12,3 12,5 
6 Sven Eric Serzant 22.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 12,7 
7 Daniil Hodakovski 19.04.2001 KJK Visa 12,8 
8 Vladimir Balandin 23.09.2000 KJK Kalev-Sillamäe 12,8 
9 Mihkel Gering 5.01.1998 PSK Narvic 12,8 
10 Magnus Mihkelson 5.08.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 13,0 
11 Jegor Gudkov 20.03.2001 PSK Narvic 13,5 
12 Grigori Velikanov 6.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 13,7 
13 Aleksei Stepanov 13.02.2002 PSK Narvic 13,8 
14 Andrei Baulin 16.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe 13,8 
15 Ruslan Puškarjov 16.12.1999 KJK Kalev-Sillamäe 15,7 
v.a. Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 12,2 
 
800 m 
1 Deniss Šalkauskas 1.12.1998 KJK Visa 2.00,0 
2 Vladislav Pavljuk 11.09.1997 KJK Kalev-Sillamäe 2.07,0 
3 Mihhail Suslov 6.01.1998 KJK Kalev-Sillamäe 2.10,9 
4 Artjom Volkov 24.12.2000 KJK Kalev-Sillamäe 2.39,0 
5 Sergei Sannikov 15.08.2002 PSK Narvic 2.43,3 
6 Magnus Mihkelson 5.08.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 3.00,1 
7 Nikita Vaino 16.04.2002 PSK Narvic 3.22.4 
v.a. Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa/Jõhvi SK 2.15,3 
 
Kõrgushüpe 
1 Ivan Barsukov 5.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe 1.85 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 
  O XO O O O XO XXX 
2 Marat Urazaev 11.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe 1.80 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 
  O O O O XO XXX 
3 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe 1.75 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
  O O XO O XXX 
4 Ilja Mandrikov 27.03.1998 PSK Narvic 1.50 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
  XO O O O XXX 
5 Vlad Šutin 5.05.2002 PSK Narvic 1.50 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
  O XO O XXO XXX 
v.a. Sergei Ivanov 15.02.1967 KJK Jump 1.75 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
  O O O XO XXX 
v.a. Valeri Fedjušin 11.09.1960 KJK Jump 1.55 
 1,45 1,50 1,55 1,60 
  O O O XXX 
 
 
 
 



Kaugushüpe 
1 Vitali Rubenkov 12.08.1999 PSK Narvic 6.60 
 6,60 X X 6,29 
2 Jegor Budilov 18.10.1997 PSK Narvic 5.96 
 5,87 5,96 5,83 5,83 
3 Kristjan Pille 22.09.1997 PSK Narvic 5.36 
 3,99 5,33 5,36 X 
4 Sven Eric Serzant 22.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 5.36 
 5,10 5,36 5,05 X 
5 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 5.24 
 4,57 5,24 5,18 5,12 
6 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 5.22 
 5,22 X 5,12 X 
7 Daniil Hodakovski 19.04.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 5.12 
 5,12 5,12 X X 
8 Jan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 4.94 
 X 4,94 4,72 4,50 
9 Karl Liiva 30.09.1996 PSK Narvic 4.87 
 4,87 4,50 4,38 4,30 
10 Andrei Baulin 16.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe 4.20 
 4,20 3,99 4,04 4,19 
v.a. Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 5.94 
 5,80 X 5,80 5,94 
v.a. Valeri Fedjušin 11.09.1960 KJK Jump 5.85 
 4,80 4,90 5,85 4,80 
 
Kolmikhüpe 
1 Ilja Mandrikov 27.03.1998 PSK Narvic 12.00 
 12,00 11,93 X 11,90 
2 Marat Urazajev 11.11.1997 KJK Kalev-Sillamäe 11.98 
 11,21 11,98 11,80 11,80 
3 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe 11.97 
 11,72 11,67 11,97 11,69 
4 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 11.53 
 11,38 11,14 X 11,53 
5 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 11.40 
 11,30 11,35 11,40 X 
6 Sven Eric Serzant 22.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 11.20 
 10,72 11,20 10,90 X 
7 Grigorii Velikanov 6.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 10.07 
 9,75 10,07 X X 
v.a. Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 13.42 
 13,05 13,07 13,08 13,42 
v.a. Valeri Fedjušin 11.09.1960 KJK Jump 11.26 
 11,00 11,10 11,26 X 
 
PB vasaraheide 4 kg 
1 Artjom Verzilov 8.06.2001 Sillamäe HammerFit 38.18 
 
PA vasaraheide 5 kg 
1 Anton Stepanov 31.10.1999 PSK Narvic 38.62 
 
MJ vasaraheide 6 kg 
1 Vadim Jevstigneev 18.10.1996 Sillamäe HammerFit 39.20 
 
MN vasaraheide 7,26 kg 
v.a. Sergei Tserna 11.02.1993 Sillamäe HammerFit 50.85 
 
 
 



 
N E I U D 

 
100 m  
1 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK Tsefei 12,8 13,0 
2 Anastassia Lobatšova 3.04.1999 KJK Atleetika 13,4 13,2 
3 Anja Koroljova 5.03.1999 KJK Kalev-Sillamäe 14,3 14,0 
4 Olga Nabaga 1.01.1999 KJK Kalev-Sillamäe 14,3 14,1 
5 Tiiu Hallik 5.05.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 14,2 14,2 
6 Diana Stepanova 2.08.2002 PSK Narvic 14,7 
7 Jekaterina Mirotvortseva 17.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 14,8 
8 Alina Lebedeva 3.05.2001 KJK Kalev-Sillamäe 14,8 
9 Kristina Egorova 11.02.2000 KJK Kalev-Sillamäe 15,2 
10 Tatjana Ivanova 1.12.1999 PSK Narvic 15,2 
11 Diana Smirnova 22.07.2002 KJK Kalev-Sillamäe 15,3 
12 Diana Vaštšilko 2.04.2002 KJK Kalev-Sillamäe 15,5 
13 Vika Vinogradova 28.02.2000 KJK Kalev-Sillamäe 15,6 
14 Jelizaveta Ivanova 10.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 15,7 
15 Darja Bažulina 7.12.2001 KJK Kalev-Sillamäe 15,8 
v.a. Marie Helene Hein 23.01.1996 PSK Narvic 13,6 
 
800 m 
1 Milena Suslova 29.04.2000 KJK Kalev-Sillamäe 2.30,5 
2 Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika 2.33,3 
3 Darja Predbannikova 25.08.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 2.38,9 
4 Niina Solopajeva 25.03.2001 KJK Kalev-Sillamäe 2.47,0 
5 Katrin Selin 20.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe 2.52,2 
6 Julia Palmova 4.01.2000 KJK Kalev-Sillamäe 3.19,9 
 Tiiu Hallik 5.05.1998 KJK Visa/Jõhvi SK katk. 
 
Kõrgushüpe 
1 Snežana Beljankina 1.02.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 1.45. 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
  O O O O O XXO XXX 
2 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei 1.40. 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45  
  O O O O XO XXX  
3 Jana Kuzmina 12.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 1.35. 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40  
  XO O O O XXX  
 
Kaugushüpe 
1 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK Tsefei 5.15 
 X 5,15 4,93 5,08 
2 Anastassia Lobatšova 3.04.1999 KJK Atleetika 5.00 
 5,00 4,92 4,37 4,70 
3 Anja Koroljova 5.03.1999 KJK Kalev-Sillamäe 4.36 
 4,05 4,25 4,36 3,96 
4 Kristina Kislaja 11.03.2001 KJK Atleetika 4.33 
 X 4,15 4,30 4,33 
5 Sofja Karhanina 8.01.1999 SK Tsefei 4.14 
 X 4,14 4,06 X 
6 Jekaterina Mirotvortseva 17.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 4.10 
 3,80 4,06 4,10 4,05 
7 Nastja Malitskaja 23.09.1999 SK Tsefei 4.10 
 4,10 3,62 3,57 3,74 
8 Darja Bažulina 7.12.2001 KJK Kalev-Sillamäe 3.82 
 X X 3,82 X 
v.a. Marie Helene Hein 23.01.1996 PSK Narvic 4.22 
 X 4,12 4,03 4,22 



 
Kolmikhüpe 
1 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei 9.70 
 X 9,70 X 9,52 
2 Anastasia Lobatšova 3.04.1999 KJK Atleetika 9.55 
 9,55 X X - 
3 Snežana Beljankina 1.02.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 9.53 
 9,30 9,42 9,53 X 
4 Kristina Kislaja 11.03.2001 KJK Atleetika 9.35 
 9,30 9,35 X 9,30 
5 Anja Koroljova 5.03.1999 KJK Kalev-Sillamäe 8.70 
 8,70 8,62 - 
6 Jekaterina Mirotvortseva 17.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 8.51 
 8,51 X 8,20 8,28 
 Nastja Malitskaja 23.09.1999 SK Tsefei NM 
 X X - 
 Sofja Karhanina 8.01.1999 SK Tsefei NM 
 X X X X 
 
TB vasaraheide 3 kg 
1 Aleksandra Jegorova 19.01.2001 PSK Narvic 37.27 
2 Linda Danilova 31.01.2001 PSK Narvic 32.91 
 
TA vasaraheide 3 kg 
1 Ksenija Kuznetsova 25.08.1998 PSK Narvic 36.80 
 
NJ vasaraheide 4 kg 
1 Veronika Jegorova 27.11.1996 PSK Narvic 33.80 
 
 
 
 
 
Peakohtunik Boriss Ivanov 
Peasekretär Raissa Gusseva 
 


